
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

18 6 93 39

28

1
7
12
17

24 2
7
12
20

24 3
8
13
20

26 4
9
15
21

28 Auszeit

18:14
21:21

Ende
16:52

B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 7

261

12:15

╳
6
11
17

23 2
7
12
18

25 3
9
13
21

26 5
10
14
23

Auszeit

7:8

S
A
T
Z

2

Start
16:55

B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

3 1 6 4

105 7

4:12 3:9

0
4
9

1
5
10

2
6

3
9

Auszeit

3:7
4:17

Ende
17:11

A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte

18 6 93 39

255 71

22:6 18:4

╳
9
16
22

2
9
18
23

4
12
18
24

6
14
21
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd U16 midi
gemischt

A  VC SFG Olpe vs. DJK Blau-Weiß Annen B

Spiel 9 04.05.2025 14:00 Uhr

Städtisches Gymnasium
57462 Olpe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC SFG Olpe 8/12

5 Kalinina, Polina X

6 Fouka, Evelina X
18 Burkhardt, Smilla X
39 Stricker, Mia X
69 Brak, Sophia

71 Heinrichs, Frieda X
93 Kovacevic, Alisha X
98 Rummel, Jana

A  Libero

A  Offizielle

T Sander, Katha E
CT Gashi, Alea E

C

B  DJK Blau-We… 7/12

1 Fuchs, Luis Hermann… X
3 Unkel, Oscar X

4 Dierks, Jason Jérome X
5 Mourmas, David X
6 Dieser, Michael X
7 Kapogiannatos, Tom X

11 Hoffmann, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle

T Entsberger, Thorid

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC SFG Olpe DJK Blau-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 28 1 172 26 0 1 1
0 2 1 25 2 16 10 0 2 2

3

2 2 2 53 188 36 0 3 3
Start: 14:00 Ende: 17:11 Dauer: 3:11

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Störmer, Tim 1 Enkelmann, Silas
2 Spöde, Lasse 2 Wimbert, Julian

Schr. Kudella, Richard
Assist. Auerbach, Max

Dokument erstellt: 04.05.2025 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


