

Bezirksfinale Westfalen-Süd U16 midi

gemischt

(A) VC SFG Olpe vs. DJK Blau-Weiß Annen (B)

Spiel 9

04.05.2025 14:00 Uhr

Städtisches Gymnasium 57462 Olpe



_	S				art :00	A VC SFG Olpe			s	Ende 16:52		B DJK Blau-We				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	tartaufstellung		18	6	93	39				5	4	11	7			
fellu		Spielernr.	<u> </u>							28			1				1261
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										12:15]
-		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 24 7	2 24 7	3 26 8	4 28 9			Auszeit	X 23 6			5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 17	12 20	13 20	15 21			18:14 21:21	11 17		13 21	14 23			7:8

S		art :55	В) DJK B	lau-W	e	S		de :11	Œ	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	1	6	4				18	6	93	39			
<u> </u>	5		7				10		5		71			25
Z	4:12		3:9				1		22:6		18:4			
2	0	1	2 4	3 9			Auszeit	X	2	4 12	6 14			Auszeit
_	4 9	10	О	9			3:7	16	9 18	12 18				
		\sim						22	23	24	21 25			

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VC SFG Olpe	8/1	2	(B)	DJK Blau-We 7	/12						
	5	Kalinina, Polina		Χ									
	6	Fouka, Evelina		Χ	1	Fuchs, Luis Hermann	Χ						
	18	© Burkhardt, Smilla	-	X	3	Unkel, Oscar	Х						
		Stricker, Mia	-	X	4	Dierks, Jason Jérome	Х						
		Brak, Sophia	Ť	``	5	@ Mourmas, David	Х						
	71	Heinrichs, Frieda	+	X	6	Dieser, Michael	Χ						
	<u>/ </u>	·	_	-	7	Kapogiannatos, Tom	Х						
	-	Kovacevic, Alisha	+	X	11	Hoffmann, Maximilian	Х						
	98	Rummel, Jana					1,7						
	(A)	Libero			B Libero								
_	(A)	Offizielle											
	Τ	Sander, Katha	T	E B) Offizielle							
)	СТ	Gashi, Alea		Е	Т	Entsberger, Thorid							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	(A) VC SFG Olpe					DJK Blau-We (B)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
	2	0	1	28	1	172	26	0	1	1		
	0	0 2 1 25			2	16	10	0	2	2		
					3							
	2	2	2	53		188	36	0	3	3		
	St	art	: 14	1:00	Ende:	17:11	Daι	ier: 3:11				
	Sie	ge	r: ۱	/C SF	G Olpe	2				2:0		
Ι΄					•	•					-	

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Störmer, Tim	1	Enkelmann, Silas				
2	Spöde, Lasse	2	Wimbert, Julian				
	_	Schr.	Kudella, Richard				

Assist. Auerbach, Max